
Andrychów,  dnia 14.04.2021 r.

Gmina Andrychów
       Rynek 15
34-120 Andrychów         

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr referencyjny: BZP.271.3.2021   
            
Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  klasycznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym

bez  negocjacji  pn.:  Przebudowa  dróg  i  parkingów  gminnych  na  terenie  Gminy  Andrychów,
w zakresie zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej - ul. Miła w miejscowości Inwałdzie”.

Zamawiający,  działając  na  podstawie  art.  253 ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2019 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) - informuje o:

I.   WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:  

PRDM WADOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Barwałd Dolny 76A,
 34-124 Klecza Górna

Uzasadnienie wyboru oferty:

Jest  to  oferta  najkorzystniejsza,  z  największą  liczbą  punktów  spośród  ofert  złożonych  w  przedmiotowym
postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na  sfinansowanie
zamówienia.

II. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY:

    1. PRDM WADOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
       Barwałd Dolny 76A, 34-124 Klecza Górna
       
    2. Przedsiębiorca Rafał Zielonka
       FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA RAF-KOP RAFAŁ ZIELONKA 
       Grzechynia 405, 34-220 Maków Podhalański 

    3. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT BUDOWLANYCH DROBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ    
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

        ul. Sienkiewicza 103, 34-300 Żywiec 

    4. Przedsiębiorca Michał Strzelec
       PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWO-TRANSPORTOWE

WIKOS FRESH MICHAŁ STRZELEC
       Wygiełzów, ul. Adama Mickiewicza 72, 32-551 Babice

    5. ZAKŁAD USŁUG BUDOWLANYCH "DĘBOWSKI" SPÓŁKA JAWNA 
       Zaborze, ul. Polna 8, 32-600 Oświęcim
      
    6. ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
       ul. Batorego 24, 34-120 Andrychów

    7. Przedsiębiorca Franciszek Fryc
       Franciszek Fryc.Przedsiębiorstwo Budowlano - Drogowo - Mostowe "DROG - BUD" 
       ul. Zamkowa 3, 34-116 Spytkowice



    8. ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
        Kamienica 1000, 34-608 Kamienica

    9. Przedsiębiorca Wiesław Figa 
       Firma produkcyjno-handlowo-transportowa "TRANSFIG" Wiesław Figa 
       Przeginia Duchowna 62, 32-061 Rybna

Dokonano oceny 7 ofert.
Kryteriami oceny oferty są:
1) Cena - 60 pkt
2) Okres gwarancji – 40 pkt

Nr
oferty Wykonawca

Liczba pkt.  
w kryterium: 

Cena 

Liczba pkt. 
w kryterium: Okres

gwarancji 

 Łączna 
   punktacja                  

1. PRDM WADOWICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Barwałd Dolny 76A, 34-124 Klecza Górna

60,00 40,00 100,00

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT BUDOWLANYCH
DROBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Sienkiewicza 103, 34-300 Żywiec 

40,32 40,00 80,32

4.

Przedsiębiorca Michał Strzelec
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
HANDLOWO-TRANSPORTOWE
WIKOS FRESH MICHAŁ STRZELEC
Wygiełzów, ul. Adama Mickiewicza 72, 32-551
Babice

46,70 40,00 86,70

5. ZAKŁAD USŁUG BUDOWLANYCH 
"DĘBOWSKI" SPÓŁKA JAWNA 
Zaborze, ul. Polna 8, 32-600 Oświęcim

46,41 40,00 86,41

6. ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Batorego 24, 34-120 Andrychów

48,21 40,00 88,21

7.
Przedsiębiorca Franciszek Fryc
Franciszek Fryc.Przedsiębiorstwo Budowlano 
- Drogowo - Mostowe "DROG - BUD" 
ul. Zamkowa 3, 34-116 Spytkowice

47,27 40,00 87,27

8.
ZIBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
 Kamienica 1000, 34-608 Kamienica

40,51 40,00 80,51

Sprawę prowadzi:  Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52                               
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